sicoob.com.br
Rua I, nº 105 sala 59, Eldorado Hill Office, Jardim Alvorada
78048-487 | Cuiabá - MT
Tel. 65 3055 0101 Ouvidoria 0800 725 0996

Cuiabá, 22 de dezembro de 2021.

Aos
Cooperados Sicoob Integração

Assunto: Resultado da Eleição de Delegados do Sicoob Integração 2021.

Prezados Senhores,

Em consonância com o Edital de convocação para eleição de Delegados, publicado no dia 10 de

novembro de 2021, divulgamos o resultado do processo eleitoral:

Nº
PA

PONTO DE
ATENDIMENTO

Nº DE VAGAS
DELEGADOS

CANDIDATO Nº DE
VOTOS

POSIÇÃO

01 TREZE DE JUNHO 05

ALUIZIO CASTRO SAMPAIO 8 1
JOSÉ FERREIRA LEITE 7 2

PAULO DA SILVA COSTA 7 3

VINICIUS ANDRADE
MARINHO

6 4

ANTONIO ROBERTO
POSSAS DE CARVALHO

5 5

02 CPA 02
GILVANO ROSSATO 12 1

WESLEY PINHEIRO DE
SOUZA JUNIOR

8 2

04
CARMINDO DE

CAMPOS
05

ELIEL BAPTISTA GUSMÃO 31 1
RONNIE EDER TEIXEIRA DA
SILVA

30 2

ATILA PEDROSO DE JESUS 10 3

CLEUDES MARIO TEIXEIRA
FARO

8 4

VALDES ALMIRÃO LACORTT 6 5

05 FILINTO MILLER 04

NOEMERSON REAL DE BRITO 50 1

FORTUNATO MORAES DE
SOUZA

47 2

IGOR MELO CAMPOS 45 3

SAMOEL DE ALMEIDA
BARROS

43 4

sicoob.com.br
Rua I, nº 105 sala 59, Eldorado Hill Office, Jardim Alvorada
78048-487 | Cuiabá - MT
Tel. 65 3055 0101 Ouvidoria 0800 725 0996

06
DISTRITO

INDUSTRIAL
02

OSVALDECIR JOSE
LAVRADOR

10 1

ROQUE DURANTE 8 2

07
ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

02
SÉRGIO MAURILIO PASINATO 11 1

DARCI LOVATO 10 2

08
TRIBUNAL DE
CONTAS MT

01
DOMINGOS SILVA LIMA 9 1

10 JARDIM CUIABÁ 02
SIDNEY FARINA 3 1
FAUSTO MASSAO KOGA 2 2

12 CHAPADA DOS
GUIMARÃES

01
CARLOS ROBERTO SANTANA
NUNES

11 1

13 JUÍNA 02 PAULO ALVEZ QUEIROZ 20 1

PEDRO FRANCISCO SOARES 18 2

14 JUARA 01 FELICIO HIROCAZU IKENO 13 1

15 BRASNORTE 01 GIOVAN LUIS BURG 23 1

16 CASTANHEIRA 01 LEONIR CHAVES 9 1

Limitados ao exposto, nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

ORIGINAL ASSINADO POR

Mauricio Lucio Nantes

Presidente do Conselho de Administração